gymfed

rope skipping

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+

A -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS

DEELNEMER

SCHUURMANS Mirte
XL ROPE & DANCE vzw
117

BURM Tess
XL ROPE & DANCE vzw
119

VAEL Rhuna
XL ROPE & DANCE vzw
127

DHONDT Zoé
RECREAN SKIPPERS vzw
81

VAN HOEY Ella
RSC THE HANDLES vzw
103

DHONDT Kara
SPORTAC86
107

DERWEDUWEN Febe
XL ROPE & DANCE vzw
123

MARCHAND Leeni
MOVING BAASRODE vzw
125

EECKMAN Fleur
XL ROPE & DANCE vzw
115

DE POTTER Kato
RECREAN SKIPPERS vzw
83

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:19

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

05/11/2022 - 06/11/2022 |/ Wuustwezel

ENDURANCE
96.00 skips
0.00 ded
720.00 T
90.00 skips
0.00 ded
675.00 T
92.00 skips
0.00 ded
690.00 T
92.00 skips
0.00 ded
690.00 T
85.00 skips
0.00 ded
63750 T
88.00 skips
0.00 ded
660.00 T
87.00 skips
0.00 ded
65250 T
94.00 skips
0.00 ded
705.00 T
88.00 skips
0.00 ded
660.00 T
85.00 skips
0.00 ded
63750 T
page 1of 2

461.00
0.00

922.00

437.00
0.00

874.00

426.00
0.00

852.00

450.00
0.00

900.00

433.00
0.00

866.00

440.00
0.00

880.00

446.00
0.00

892.00

429.00
0.00

858.00

425.00
0.00

850.00

418.00
0.00

836.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

TOTAAL

121.40
160.50
20.00
0.00

261.90 1903.90

128.32
181.00
0.00
15.00

324.32 1873.32

139.12
165.25
0.00
15.00

319.37 1861.37

138.67
143.25
30.00
0.00

251.92 1841.92

126.54
166.00
20.00
0.00

272.54 1776.04

119.88
153.25
40.00
0.00

233.13 1773.13

94.58
162.50
30.00
0.00

227.08 1771.58

92.74
141.50
40.00
0.00

194.24 1757.24

91.75
166.50
30.00
0.00

228.25 1738.25

109.90
163.25
10.00
0.00

263.15 1736.65

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@ VAN WAEYENBERGE Anna skips 85.00  skips 449.00  diff 87.00
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 132.50
95 ded 40.00
bon 0.00

T 63750 T 898.00 T 179.50 1715.00
@  SCHEPENS Febe skips 86.00  skips 419.00  diff 75.64
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 159.25
121 ded 30.00
bon 0.00

T 64500 T 838.00 T 204.89 1687.89
@®  SAEY Hanne skips 84.00  skips 405.00  diff 113.71
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 158.75
111 ded 30.00
bon 0.00

T 63000 T 810.00 T 242.46 1682.46
@ DEBOEVEREva skips 76.00  skips 386.00  diff 128.24
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 171.50
87 ded 0.00
bon 15.00

T 570.00 T 772.00 T 314.74 1656.74
@®  ZENNERJulie skips 85.00  skips 413.00  diff 61.95
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 148.75
101 ded 30.00
bon 0.00

T 63750 T 826.00 T 180.70 1644.20
@ CALLENS Ine skips 86.00  skips 398.00  diff 93.62
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00  ded 0.00 crea 141.00
113 ded 40.00
bon 0.00

T 64500 T 79600 T 194.62 1635.62
@  DECLERCQ Camille skips 78.00  skips 414.00  diff 64.30
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 162.00
97 ded 30.00
bon 0.00

T 585.00 T 828.00 T 196.30 1609.30
@  DEKOSTER Aurelia skips 90.00  skips 414.00  diff 68.08
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 crea 92.75
89 ded 70.00
bon 0.00

T 675.00 T 828.00 T 90.83 1593.83
@®  DECLOET Hanne skips 82.00  skips 416.00  diff 49.36
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 127.00
85 ded 40.00
bon 0.00

T 615.00 T 832.00 T 136.36 1583.36
@)  DERAEDT Marit skips 73.00  skips 343.00  diff 89.70
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 139.00
91 ded 30.00
bon 0.00

T 54750 T 686.00 T 198.70 1432.20

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 14:19 page 2 of 2 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

