

## RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

A - 16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDE	FRFN
--	------

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	SCHUURMANS Mirte XL ROPE & DANCE vzw 117	skips ded	96.00 0.00	skips ded	461.00 0.00	diff crea ded bon	121.40 160.50 20.00 0.00	
		T	720.00	T	922.00	T	261.90	1903.90
2	BURM Tess XL ROPE & DANCE vzw 119	skips ded	90.00	skips ded	437.00 0.00	diff crea ded bon	128.32 181.00 0.00 15.00	4070.00
		Т	675.00	Т	874.00	Т	324.32	1873.32
3	VAEL Rhuna XL ROPE & DANCE vzw 127	skips ded	92.00	skips ded	426.00	diff crea ded bon	139.12 165.25 0.00 15.00	4004.07
		Т	690.00	Т	852.00	Т	319.37	1861.37
4	DHONDT Zoë RECREAN SKIPPERS vzw 81	skips ded	92.00 0.00	skips ded	450.00 0.00	diff crea ded bon	138.67 143.25 30.00 0.00	
		T	690.00	T	900.00	T	251.92	1841.92
5	VAN HOEY Ella RSC THE HANDLES vzw 103	skips ded	85.00 0.00	skips ded	433.00	diff crea ded bon	126.54 166.00 20.00 0.00	4770.04
		Т	637.50	Т	866.00	Т	272.54	1776.04
6	DHONDT Kara SPORTAC86 107	skips ded	88.00 0.00	skips ded	440.00 0.00	diff crea ded bon	119.88 153.25 40.00 0.00	
		T	660.00	T	880.00	T	233.13	1773.13
7	DERWEDUWEN Febe XL ROPE & DANCE vzw 123	skips ded T	87.00 0.00	skips ded T	446.00 0.00 892.00	diff crea ded bon T	94.58 162.50 30.00 0.00 <b>227.08</b>	1771.58
								1771.30
8	MARCHAND Leeni MOVING BAASRODE vzw 125	skips ded	94.00 0.00	skips ded	429.00 0.00	diff crea ded bon	92.74 141.50 40.00 0.00	
		T	705.00	T	858.00	T	194.24	1757.24
9	EECKMAN Fleur XL ROPE & DANCE vzw 115	skips ded	88.00 0.00	skips ded	425.00 0.00	diff crea ded bon	91.75 166.50 30.00 0.00	1720.05
		Т	660.00	Т	850.00	Т	228.25	1738.25
10	DE POTTER Kato RECREAN SKIPPERS vzw 83	skips ded	85.00 0.00	skips ded	418.00 0.00	diff crea ded bon	109.90 163.25 10.00 0.00	
		Т	637.50	Т	836.00	Т	263.15	1736.65



## RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
10	VAN WAEYENBERGE Anna LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 95	skips ded	85.00 0.00	skips ded	449.00 0.00	diff crea ded bon	87.00 132.50 40.00 0.00		
		Т	637.50	T	898.00	Т	179.50	1715.00	
12	SCHEPENS Febe XL ROPE & DANCE vzw 121	skips ded	86.00 0.00	skips ded	419.00 0.00	diff crea ded bon	75.64 159.25 30.00 0.00		
		Т	645.00	T	838.00	T	204.89	1687.89	
13	SAEY Hanne XL ROPE & DANCE vzw 111	skips ded	84.00 0.00	skips ded	405.00 0.00	diff crea ded bon	113.71 158.75 30.00 0.00		
		Т	630.00	T	810.00	T	242.46	1682.46	
14	DE BOEVER Eva SIPIRO vzw 87	skips ded	76.00 0.00	skips ded	386.00 0.00	diff crea ded bon	128.24 171.50 0.00 15.00		
		Т	570.00	T	772.00	T	314.74	1656.74	
15	ZENNER Julie RSC THE HANDLES vzw 101	skips ded T	85.00 0.00	skips ded T	413.00 0.00 <b>826.00</b>	diff crea ded bon <b>T</b>	61.95 148.75 30.00 0.00 <b>180.70</b>	1644.20	
								1044.20	
16	CALLENS Ine MOVING BAASRODE vzw 113	skips ded	86.00 0.00	skips ded	398.00 0.00	diff crea ded bon	93.62 141.00 40.00 0.00		
		Т	645.00	T	796.00	T	194.62	1635.62	
•	DECLERCQ Camille RECREAN SKIPPERS vzw 97	skips ded	78.00 0.00	skips ded	414.00 0.00	diff crea ded bon	64.30 162.00 30.00 0.00		
		Т	585.00	T	828.00	T	196.30	1609.30	
18	DE KOSTER Aurelia LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 89	skips ded	90.00 0.00	skips ded	414.00 0.00	diff crea ded bon	68.08 92.75 70.00 0.00		
		Т	675.00	T	828.00	T	90.83	1593.83	
19	<b>DE CLOET Hanne</b> RSC THE HANDLES vzw <b>85</b>	skips ded	82.00 0.00	skips ded	416.00 0.00	diff crea ded bon	49.36 127.00 40.00 0.00		
		T	615.00	T	832.00	Т	136.36	1583.36	
20	DERAEDT Marit RSC THE HANDLES vzw 91	skips ded	73.00 0.00	skips ded	343.00 0.00	diff crea ded bon	89.70 139.00 30.00 0.00		
		Т	547.50	T	686.00	T	198.70	1432.20	